
崇拜 10/5 10/12 10/19 

成人 117 126 135 
青少年 36 32 29 
兒童  39 43 38 
老師  8 9 11 

總人數  200 210 213 

主日學    

成人 70 83 87 
青少年 30 26 32 
兒童  49 48 42 
老師 15 12 13 

總人數 164 169 174 
週三禱告會 19 17 18 

週五 10/3 10/10 10/17 
成人 95 152 98 
青少年 40 38 42 
兒童  70 80 69 

老師 27 26 26 

總人數  232 296 235 

10/26 

124 
37 
34 
7 

202 

 

60 
32 
44 
9 

145 
23 

10/24 
104 
40 
64 

19 

227 

9/28 

132 
36 
44 
12 

224 

 

63 
33 
50 
13 

159 
22 

9/26 
97 
37 
97 

19 

250 

 

1. 緊急逃生預習：今天崇拜信息後 10:45 舉行，請大家合作守秩序，遵照指導

員吩咐，所有人務必疏散到停車場集合。家長請不要去找孩子，以免造成混

亂及堵塞。 

2. 聖誕鞋盒運動: 鼓勵全家參與，每人請遵照規定預備一份，今年目標:270
盒，大家藉著禮物同把愛心送給遠方有需要的兒童。 

3. 感恩節退修會： 11/27-29 與北區母會聯合在 Occidental 市的 Alliance 
Redwood Conference Ground，講員；呂紹昌、Steve Diehl。主題：「重建

與神與人的關係」。鼓勵全家參加，11/16 報名截止。請聯絡劉廣立弟兄。 
4. 親密之旅課程：教會在籌劃明年初開辦此課程，但視乎參加人數是否足夠，

倘若夫妻或個人願意 commit，請向長老或傳道人聯絡。 
5. 三一行動：提醒大家每月： 1)為宣教奉獻一次、2)為宣教禱告一小時、3)邀

請一位未信者來聚會。 
6. 建堂貸款：感謝神！年底捐獻目標為 15 萬，目前籌到約 11 萬。 
7. 禱告會：每週三晚八點正在交誼廳，第一週先共同擘餅，並特別邀請迎新

關懷組同工參加。 

8. 詩班練習：主日學後 12:30 在詩班室，為聖誕節排練，歡迎新成員參加。 

9. 待產：李哨華、徐晶 

報告代禱 

 

 三谷基督徒會堂  

Chinese Church in Christ, Tri-Valley  2014 年 11 月 2 日 

長老： 

吳建智 (510) 490-8783 
蕭德謙 (510) 656-2929 
 

傳道： 

薛忠勇 (408) 437-1263 

執事： 

麥美玲 (510) 793-6879  
傅玉雲 (408) 934-1921 
梁慧儀 (510) 657-4487 
李南海 (925) 846-8608 
黃    霞  (510) 226-1915 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    GILROY 
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    www.ccic.org 
CUPERTINO     Break Away   
              

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 
www.ccictv.org (925) 467-1580 

所以，你門也要預備， 
因為你們想不到的時候， 

人子就來了。      
                                                    (馬太福音 24:44) 



主日崇拜    
9:30 AM 
  

序樂  麥鳳玲 姊妹 

宣召  司會 

讀經 馬太福音 25:1-13 會眾 

唱詩 我的燈需要油 

主手所造 #246 

十個童女 

主要來臨 #223 

       會眾 

迎新報告   司會 

信息 『喜筵缺席』  
(馬太福音 25:1-13) 

吳建智 弟兄 

緊急疏散  全教會 

10:45 AM   

   

插花: 麥美玲               下主日服事(11/9)      禱告會 (11/5)：蕭德謙 

司會：蕭德謙 講員：薛忠勇 領詩：趙家驥 

司琴：林寶珊 招待：盧勝勇、孫軍、吳玉華 影音：吳建敏、董雪松 (PPT) 

 二零一四年十一月二日 

司會：蕭德謙 弟兄             領詩：趙家驥 弟兄 

* 新來賓請崇拜後到教會圖書館，今天由TV4 同工負責接待。 

  

 第一週 第二週 第三週 第四週 本月累積 

經常 $4,145.00 $4,545.00 $6,117.00 $5,895.00 $20,702.00 

建堂 $1,210.00 $5,800.00 $1,950.00 $4,450.00 $13,410.00  

宣道 $139.67 $865.25 $354.28 $481.03 $1,840.23  

愛心 — $50 — —- $50.00 

總額 $5,494.67 $11,260.25 $8,421.28 $10,826.03 $36,002.23 

 

樂 

捐 
神 
悅 

 

本季成人主日學 (9 至 11 月)   11:15AM ~12:15 PM        
A. 詩篇選讀             - 李曉虎、陳蓉               C. 基要真理  - 陳岩、吳玉梅 
B. 人生下半場  - 官行健、楊尊德           D. 福音慕道  - 傅玉雲、宗咏      

週五家庭聚會                TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳  洲)、 TV 3  (武建中) 
8:00~9:45 PM            TV 4 (劉   佳)、TV 5 (龔天兵)、福音組 (夏 凡) 

 

十月份奉獻記錄  

 

 【時間是上帝無形的手】 
   時間，像上帝無形的手，看不見，摸不著，卻一直掌控著我們。沒有人
願意衰老，卻不能不老。時辰一到，不走不行。 
   看過一個大學生這樣誇口：「青春有用不完的時間， 
可盡管犯錯。」他不知道，韓國客輪「歲月號」上的孩
子和馬航 17 號班機上的 80 個兒童，年齡都比他小；
更不知道 ， 一個人處事的態度和後果將如影隨形，影
響一生。 
   沒有辦法！智慧也需要時間累積。 遺憾的是，等到
學問、經驗、智慧、財富都到達頂峰時，日子已經無多。 
歡愉的日子，我們想留住時間；悲痛的日子，盼時間快
過，可它總不聽使喚。 時間，像上帝無形的手，掌控著我們，
印證我們沒一個是自己或時間的主人! 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA  
8:00—9:45pm (Pre-K 至 6 年級)   

               11/7 Home Group 聚會 — 查經：傳道書第 6 章             
Sunday Worship  
9:30 ~ 10:45am 
 

Message: “Righteous or Flesh ”  
Scripture:  Genesis 6:1-22 
Speaker:   Kathy Tse 
 
Sunday School  
11:15am ~ 12:15pm 

Sunday School 
9:30 ~ 10:45am 
 

Sunday Worship  
11:15am ~ 12:15pm 
K—2nd: “Samuel Listens Up”         
                                ~ Jianhua 
3—6th:  “Blessed are the Poor in  
              Spirit”         ~ Danyang        
                


