



- 1. **緊急逃生預習:**今天崇拜信息後 10:45 舉行 ·請大家合作守秩序 ·遵照指導員吩咐,所有人務必疏散到停車場集合。家長請不要去找孩子,以免造成混亂及堵塞。
- 2. **聖誕鞋盒運動**: 鼓勵全家參與,每人請遵照規定預備一份,今年目標: <u>270</u> 盒,大家藉著禮物同把愛心送給遠方有需要的兒童。
- 3. **感恩節退修會:** 11/27-29 與北區母會聯合在 Occidental 市的 Alliance Redwood Conference Ground,講員:呂紹昌、Steve Diehl。主題:「重建與神與人的關係」。鼓勵全家參加,11/16 報名截止。請聯絡劉廣立弟兄。
- 4. **親密之旅課程**: 教會在籌劃明年初開辦此課程,但視乎參加人數是否足夠, 倘若夫妻或個人願意 commit,請向長老或傳道人聯絡。
- 5. **三一行動**:提醒大家每月: 1)為宣教奉獻一次、2)為宣教禱告一小時、3)邀 請一位未信者來聚會。
- 6. 建堂貸款:感謝神!年底捐獻目標為15萬,目前籌到約11萬。
- 7. **禱告會**:每週三晚八點正在交誼廳,第一週先共同擘餅,並特別邀請迎新關懷組同工參加。
- 8. 詩班練習: 主日學後 12:30 在詩班室, 為聖誕節排練, 歡迎新成員參加。
- 9. 待產: 李哨華、徐晶

崇拜	9/28	10/5	10/12	10/19	10/26
成人	132	117	126	135	124
青少年	36	36	32	29	37
兒童	44	39	43	38	34
老師	12	8	9	11	7
總人數	224	200	210	213	202
主日學					
成人	63	70	83	87	60
青少年	33	30	26	32	32
兒童	50	49	48	42	44
老師	13	15	12	13	9
總人數	159	164	169	174	145
週三禱告會	22	19	17	18	23
週五	9/26	10/3	10/10	10/17	10/24
成人	97	95	152	98	104
青少年	37	40	38	42	40
兒童	97	70	80	69	64
老師	19	27	26	26	19
總人數	250	232	296	235	227

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588

(925) 467-1580

www.ccictv.org





主日崇拜

9:30 AM

二零一四年十一月二日

司會:蕭德謙 弟兄 領詩:趙家驥 弟兄

序樂 麥鳳玲 姊妹

宣召 司會

讀經 馬太福音 25:1-13 會眾

唱詩 我的燈需要油 會眾

主手所造 #246

十個童女

主要來臨 #223

迎新報告 司會

信息 『喜筵缺席』 吳建智 弟兄

(馬太福音 25:1-13)

緊急疏散 全教會

10:45 AM

* 新來賓請崇拜後到教會圖書館,今天由 <u>TV4</u> 同工負責接待。



插花: 麥美玲 **◇下主日服事** (11/9) **◇** 禱告會 (11/5) : 蕭德謙

司會: 蕭德謙 講員: 薛忠勇 領詩: 趙家驥 司琴: 林寶珊 招待: 盧勝勇、孫軍、吳玉華 影音: 吳建敏、董雪松 (PPT)

Friday Fellowship <u>IMPACT</u> Frid 8:00 ~ 9:45pm (7至12年級) 8:00

Friday AWANA 8:00—9:45pm (Pre-K 至 6 年級)

11/7 Home Group 聚會 — 查經:傳道書第6章

Sunday Worship 9:30 ~ 10:45am

Message: "Righteous or Flesh " Scripture: Genesis 6:1-22

Speaker: Kathy Tse

Sunday School

11:15am ~ 12:15pm

Sunday School

9:30 ~ 10:45am

Sunday Worship

11:15am ~ 12:15pm

K—2nd: "Samuel Listens Up"

~ Jianhua **3—6th:** "Blessed are the Poor in

Spirit" ~ Danyang

本季成人主日學 (9至11月) 11:15AM~12:15 PM

A. 詩篇選讀 - 李曉虎、陳蓉

C. 基要真理 - 陳岩、吳玉梅

B. 人生下半場 - 官行健、楊尊德

D. 福音慕道 - 傅玉雲、宗咏

週五家庭聚會 8:00~9:45 PM TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳 洲)、TV 3 (武建中) TV 4 (劉 佳)、TV 5 (龔天兵)、福音組 (夏凡)

₩ 【時間是.

🚜 【時間是上帝無形的手】 🗼 🧤 🦛

時間,像上帝無形的手,看不見,摸不著,卻一直掌控著我們。沒有人願意衰老,卻不能不老。時辰一到,不走不行。

看過一個大學生這樣誇口:「青春有用不完的時間,可盡管犯錯。」他不知道,韓國客輪「歲月號」上的孩子和馬航 17 號班機上的 80 個兒童,年齡都比他小;更不知道 ,一個人處事的態度和後果將如影隨形,影響一生。

沒有辦法!智慧也需要時間累積。 遺憾的是,等到學問、經驗、智慧、財富都到達頂峰時,日子已經無多。歡愉的日子,我們想留住時間;悲痛的日子,盼時間快過,可它總不聽使喚。時間,像上帝無形的手,掌控著我們,印證我們沒一個是自己或時間的主人!

↑ 十月份奉獻記錄 ↑

	第一週	第二週	第三週	第四週		本月累積
經常	\$4,145.00	\$4,545.00	\$6,117.00	\$5,895.00	樂	\$20,702.00
建堂	\$1,210.00	\$5,800.00	\$1,950.00	\$4,450.00	捐	\$13,410.00
宣道	\$139.67	\$865.25	\$354.28	\$481.03	神	\$1,840.23
愛心		\$50			悦	\$50.00
總額	\$5,494.67	\$11,260.25	\$8,421.28	\$10,826.03		\$36,002.23